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Shénim: pér Seksicnin II {(monitorimi i aktiviteteve té fushz
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné&. Pér seksionin
raport duhet té plotéschet pér té gjithé zonén gjeografike t&€ monitoruar.

I1. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

in subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Njé& raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secil

tés), njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
III {(monitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve t& burimeve shtetérore), njé

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia De

mokratike e Shqipérisé (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar
a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore té monitoruara
# Vendndodhja/fAdresa Madhaésia
1 Zharréz Zyra elektorale ng rrugg kryesore, prang Urés. Kati
i dyté i njé& godine dy kat€she.
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b) Ngjarjet e Fushatés

¢) Materialet
propagandistike

2 Ruzhdie Zyra elektorale n& qendér t€ fshatit.~3 Om?2

3 Ruzhdie Zyra pérballg shkollgs”Patos Lart”. ~40 m2

4 Patos Lagjja 1 Maji, Rruga “Koli Marku” ~8 m2

5 Patos Pedonale, pérballg Raiffeisen Bank.~10 m2
(Lagjja Naftétari, Shétitorja Republika)

6 Patos Fillimi i Pedonales, Pa vajtur tek 6 Katshi.

7 Patos N& hytje t& Patosit

8 Frashér Neé gendér t& Fshatit

Numri i ploté i ngjarjeve té

15

Numri i ploté materialeve |

Numri i ploté i materialeve

monitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s q& CM monitoroi

propagandistike t& monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilen)

vizive propagandistike té shgyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén
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pérgjegjésiné ligjore t& ...

d) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platformave t& fageve t& internetit t& monitoruara

internetit

Platforma Dita e postimit/ |Llogaria
reklamés

Media Sipas Materialeve | TV Apollon

Iokale/Facebook/W | bashkéngjitur.

cbsite

Media Fieri Sot

lokale/Facebook

Facebook Sipas Materialeve | Partia Demokratike
bashkéngjitur. Patos

Website/Facebook | Sipas Materialeve | Bashkia Patos
bashkéngjitur. (Municipality

Patos)

Media Sipas Materialeve | TV Kombi

lokale/Facebook/W | bashkéngjitur.

ebsite

Facebook Sipas Materialeve | Dilaver Kamberi
bashkéngjitur

Facebook Sipas Materialeve | Shezai Sinanaj
bashké&ngjitur

Facebook Sipas Materialeve | Rajmonda Balilaj
bashké&ngjitur




EESCRRNTIV R EATE T R T

2. Parregullsité e vézhguara

2, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

té banimit, institucione publike ose ambignte rrethuese prané e
rreth tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né pemét e

gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

Neni Parregullsia Numri i parregullsive té i?aportuara né KQZ
dhe datat e tyre
Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion publik 0 '
Neni 78, pika 7 |Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné| ose japin para, t& mira | (
materiale, premtojng vende pune ose fgvore té tjera, votuesve
ose personave t€ tjeré& qé& kané lidhje me t& me géllimin
mairjen e nénshkrimit pér emérimin| e njé kandidati pér
Zgjedhje, pér té& votuar né njé ményré té caktuar, pér té& marré
pjesé ose jo né votim, ose né ké&mbim té& angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur njé kandidat ose njé parti
politike.
Neni 78, pika 9 | Subjekti zgjedhor/Kandidati q& organizon, bé&n ose mbulon |0
shpenzimet pér koncert, ngjarje kuiturore dhe zbavitése ose
aktivitete bamirésie.
Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron sende ose materiale té 0
printuara me vleré prej mé shumé se 5 (pesé) qgind Leké pér
send ose material.
Neni 79, pika 2 | Paraqitja e materialeve propagandistike statike mé shumé&se 5 |(
metra nga zyra elektorale
Neni 3,paragrafi | Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e godinave 0
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Neni 3, paragrafi | Materiale propagandistike t& vendosura h& mjete gé& operojné 0

3, Udhézim nr. 6 | né transportin publik.

daté

23.03.2021, i

KQZ-sé

Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore té& subjekteve zgjedhore jan& hapur né|(Q

nr. 6 daté distancé mé té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-

23.03.2021, i ve, QV-ve dhe VNV-ve.

KQZ-sé

Neni 79, pika 3 Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né materialet vizive té |0
fushatés propagandistike '
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I. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé€ raport monitorimi i vecanté duhet té& plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Sorialiste e Shqipérisé (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit t& Detaje
monitoruar '
. a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore té& monitoruara
# Vendndodhja/fAdresa Madhésia
1 Zharréz Prane Rruges Kryesore
2 Ruzhdie _| Nuk u evidentuan zyra
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b) Ngjarjet e Fushatés

3 Patos Qendér, tek rreth rrotullimi,
prané Karburantit. Kati i dyt&
i nj& ndértese dy katéshe.
~15m2

4 Patos Lagjja 29 Marsi. Ambjent i
nje lokali.

5 Patos Lagjja Naftétari

6 Patos Lagje e re, Prane kreperise
~10 m2

7 Dukas Né fshatin Dukas

8 Frashér Rruga Kryesore

9 Ruzhdie Rruga Dhori Tanaka

10 Sheqishté Tek Karburanti

Numri i ploté i ngjarjeve té

15

monitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s g& CM monitoroi
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c) Materialet Numri i ploté materialeve propagandistike t& monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto péf secilen)
propagandistike

Numri i ploté i materialeve |vizive propagandistike té shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: *Prodhuar nén
pérgjegjésiné ligjore t& ..’

d) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara

internetit
# Platforma Dita e postimit/ Llogaria
reklamés
1 Media Sipas Materialeve TV Apollon
lokale/Facebook/Website | bashké&ngjitur.
2 Facebook Sipas Materialeve Partia Socialiste Patos
bashk&ngjitur.
3 - Website/Facebook Sipas Materialeve Bashkia Patos
bashkéngjitur. {Municipality Patos)
4 Media , Sipas Materialeve TV Kombi
lokale/Facebook/Website | bashkéngjitur.
5 Facebook Sipas Materialeve Partia Socialiste Fier
bashkéngjitur.
2. Parregullsité e vézhguara
Neni Parregullsia Numri i parregullsive té raportuara né KQZ

dhe datat e tyre
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Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion puplik 0

Neni 78, pika 7 | Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojn@ ose japin para, té& mira | 0 _
materiale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve : i
ose personave té tjeré qé& kané lidhje me t&, me géllimin
marrjen e nénshkrimit pér emérimipn e njé kandidati pér
zgjedhje, pér t& votuar né nj& ményré |t& caktuar, pér té marré
pjesé ose jo n& votim, ose né ké&mbim té& angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur njé kandidat ose njé parti
politike.

Neni 78, pika 9 |Subjekti zgjedhor/Kandidati g€ orgapizon, bén ose mbulon |
shpenzimet pér koncert, ngjarie kuiturore dhe zbavitése ose
aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10 Subjékti zgjedhor/Kandidati g& ofron sende ose materiale té 0
printuara me vieré prej mé shumeé se 5|(pesé)} qind Leké pé&r
send cse material.

Neni 79, pika 2 | Paragitja e materialeve propagandistike statike mé shumése 5 |0
metra nga zyra elektorale

Neni 3,paragrafi | Materiale propagandistike t& vendosural né fasadat e godinave 0
2, Udhé&zim nr. 6 | t& banimit, institucione publike ose ambiente rrethuese prané e

;Eaté . rreth tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né pemét e |
K%gigozl’ ! gytetit dhe n& shtyllat e ndrigimit.

Neni 3, paragrafi | Materiale propagandistike t& vendosural né mjete qé& operojné 0
3, Udhézim nr. 6 | né transportin publik.
daté _
23.03.2021, | !
KQZ-sé

Neni 5, Udh&zim | Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjedhore jané hapur né|0
nr. & daté distancé mé té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-
23.03.2021, i ve, QV-ve dhe VNV-ve.
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KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né materialet vizive t& | 0
fushatés propagandistike

I. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé& raport monitorimi | veganté duhet t& plotésohet pér secjlin subjekt zgjedhor, duke pé&rdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor LSI (shteni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje

monitoruar '

a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore té& monitoruara
# Vendndodhja/Adresa Madhésia
1 Zharréz Nuk ka

2 Ruzhdie Nuk ka
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3 Patos Zyra e vendosur ng
qendér t& Patosit
b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve t& monitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s q& CM monitoroi
1
¢) Materialet Numri i ploté materialeve propagandistike té monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér secilen)

propagandistike

Numri i ploté i materialeve v
pérgjegjésiné ligjore té& ...

d) Monitorimi i Fageve te  List& gjithépérfshirése e plat

izive propagandistike té shqyrtuara pér pérfshirjen e shé&nimit: *Prodhuar nén

formave té fageve té& internetit t& monitoruara

internetit

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria
reklamés

1 Media Sipas materialeve TV Apollon

lokale/FacebookfWebsite | bashk&ngjitur

2 Media lokale/Fagebook | Sipas materialeve Fieri Sot
bashk&ngjitur

3 Website/Facebopk Sipas materialeve - | Bashkia Patos
bashké&ngjitur (Municipality Patos)

saldad t W i ol b k-
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2. Parregullsité e vézhguara

Media

lokale/Facebook/Website

bashkéngjitur

Sipas materialeve

TV Kombi

Neni

Parregullsia

Numri i parregulisive t& raportuara né KQz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né& njé institucion pub

k

0

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné
materiale, premtojné vende pune ose fa
ose personave té tjer€ gé kané lidhj
marrjen e nénshkrimit pér emérimin
zgjedhje, pér té votuar né nj& ményré te
pjesé ose jo né wvotim, ose né& ké&m
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur nje
politike.

ose japin para, té mira
vore té tjera, votuesve
2 me t&€, me géllimin
e njé kandidati pér

nim  té angazhimit né
= kandidat ose njé& parti

S caktuar, pér té marré |

0

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé& organi
shpenzimet pér koncert, ngjarje kultur
aktivitete bamirésie.

zon, bén ose mbulon
pre dhe zbavitése ose

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron sen
printuara me vleré prej mé shumé se 5 (
send ose material.

de ose materiale té
pesé) qind Lek& pér

Neni 79, pika 2

Paraqitja ¢ materialeve propagandistike statike mé shumeé se 5

metra nga zyra elektorale
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Neni 3,paragrafi | Materiale propagandistike té& vendosura né fasadat e godinave 0
2, Udhézim nr. 6 | te banimit, institucione publike ose arbiente rrethuese prané e
daté rreth tyre, brenda zonave rekreative,pprgeve, né pemét e

23.03.2021, i . ) T
- h .
KQZ-sé gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit

Neni 3, paragrafi | Materiale propagandistike té vendosura né mjete gé operojné 0
3, Udhé&zim nr. 6 | né transportin publik.
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjedhore jané& hapur né |0
nr. 6 daté distancé mé t& vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-
23.03.2021, i ve, QV-ve dhe VNV-ve,
KQZ-sé '

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né materialet vizive té& | 0
fushat&s propagandistike

1. Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Nj€ raport monitorimi i veganté duhet t& plotésohet pér segcilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Bindja|Demokratike {shtoni emrin e subjektit zgjedhor)
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1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit t& Detaje
monitoruar
a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore t& monitoruara
# Vendndodhja/Adresa Madhaésia
1 Zharréz 'Nuk ka
2 Ruzhdie Nuk ka
3 Patos ' Zyra e vendosur né
gendér t& Patosit, tek
Shétitorja
b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve té monitoruara té fushatés té mbajtura nga E/s qeé CM monitoroi
0
¢) Materialet Numri i ploté materialeve propagandistike t& monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilen)

propagandistike
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Numri i ploté | materialeve yizive propagandistike t& shgyrtuara pér pé&rfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén
pérgjegjésiné ligjore té ...’

d) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e plafformave té fageve té internetit té monitoruara

internetit

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria
rekiamés o

1 Media Sipas materjaleve TV Apollon

lokale/Facebook/Website | bashkéngjitur

2 Website/Facebook Sipas materialeve Bashkia Patos
bashké&ngjitur _ (Municipality Patos)

3 Media Sipas materialeve TV Kombi

lokale/Facebook/Website | bashkéngjitur

2. Parregullsité e vézhguara

Neni Parregullsia Numri i parregulisive té& raportuara na KQz
: dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion publik 0
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Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné

ose japin para, té mira

materiale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve
ose personave té tjeré gé& kané& lidhje me t& me géllimin

marrjen e nénshkrimit pér emérimin

e njé kandidati pér

zgjedhje, pér té& votuar né nj& ményré tié caktuar, pér t& marré
pjesé ose jo né votim, ose né kémbim té& angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur njg kandidat ose njé parti

politike.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé& organ
shpenzimet pér koncert, ngjarje kultus
aktivitete bamirésie.

zon,

bé&n ose mbulon
ore dhe zbavitése ose |

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron sen
printuara me vleré prej mé shumé se 5 (|
send ose material.

de ose materiale t&
pesé) gind Leké pér

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike
metra nga zyra elektorale

Statike mé shumeé se 5

Neni 3,paragrafi
2, Udhé&zim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendosura né fasadat e godinave

té banimit, institucione publike ose ambi
rreth tyre, brenda zonave rekreative,par
qytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

ente rrethuese prané e

jeve, Né pemét e

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté

Materiale propagandistike t& vendosura r
né transportin publik.

€ mjete qé operojné

23.03.2021, i

KQz-sé

Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore té& subjekteve zgjedhore jan& hapur né
nr. 6 daté distancé mé t& vogé! se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-
23.03.2021, | ve, QV-ve dhe VNV-ve,

KQZ-sé
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Neni 79, pika 3 Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizim
fushatés propagandistike

it né materialet vizive té | 0

1. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E M(

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér sec

DNITORUARA TE FUSHATES

lin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e mé&poshtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor PDIU (s

htoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruéra té subjektit zgjedhor

Lioji i aktivitetit té Detaje
monitoruar

a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjg

dheore té monitoruara
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# Vendndodhja/Adresa Madhésia
1 Zharréz Nuk ka
2 Ruzhdie Nuk ka
3 Patos Zyra e vendosur né
gendgr & Patosit, afer
Raifeissen Bank
b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve té& monitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s q& CM monitoroi
1
C) Materialet Numri i ploté materialeve propagandistike t& monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilen)

propagandistike

Numri i ploté i materialeve vizive propagandistike té& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén
pérgjegjésiné ligjore té ...’

d) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platformave té& faqeve té internetit t& monitoruara

internetit
# Platforma Dita e posfimit/ Llogaria
reklamés
1 Media Sipas materialeve TV Apollon

TR T T
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2. Parregullsité e vézhguara

lokale/Facebopk/Website | bashk&ngjitur
2 Website/Facebook Sipas materialeve Bashkia Patos
bashkéngjitur {Municipality Patos)
3 Media Sipas materialeve TV Kombi
lokale/Facebook/Website | bashkéngfitur

Neni

Parregullsia

Numri i parregullsive t& raportuara né KQz
dhe datat e tyre :

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion pu

0

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojr

marrjen e nénshkrimit pér emérim
zgjedhje, pér té votuar né njé ményré

politike.

€ ose japin para, té mira | (
materiale, premtojné vende pune ose [favore té tjera, votuesve
ose personave i€ tjeré qé kané lidhje me t&, me géllimin
n e njé kandidati pér
i€ caktuar, pér t& marré
pjesé ose jo né votim, ose né ké&émbim té& angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur pjé kandidat ose njé parti

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati g& organizon,
shipenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose

aktivitete bamirésie,

bén ose mbulon |
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Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron sen
printuara me vleré prej mé shumé se 5 (
send ose material.

de ose materiale té
nesé€) qind Leké pér

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistike g
metra nga zyra elektorale

tatike mé shumé se 5

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura n
té banimit, institucione publike ose ambie
rreth tyre, brenda zonave rekreative,parc
gytetit dhe né& shtyllat e ndricimit.

& fasadat e godinave
2nte rrethuese prané e
eve, né pemét e

Neni 3, paragrafi
3, Udhé&zim nr. 6
daté

Materiale propagandistike té& vendosura n
né transportin publik.

& mjete qé& operojné

23.03.2021, i

KQZ-sé

Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjedhore jan& hapur né
nr. 6 daté distancé mé t& vogél se 300 metra nga| vendndodhja e KZAZ-
23.03.2021, i ve, QV-ve dhe VNV-ve.

KQZ-gé&

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé& autorizimit
fushatés propagandistike

né materialet vizive té
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I. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi piotésohet pér té gjith& zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e mé&poshtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platfdrmave té fageve té internetit t& monitoruara
Internetit

| w ]

)ita e postimit/ |Llogaria
eklamés

# Platforma

-

oh

1 Media ipas Materialeve | TV Apollon
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lokale/Facebook/W

bashké&ngjitur.

ebsite

Media Fieri Sot

lokale/Facebook _

Facebook Sipas Materialeve | Partia Demokratike
bashk&ngjitur. Patos

Website/Facebook | Sipas Materialeve | Bashkia Patos
bashkéngjitur. (Municipality
' Patos)

Media Sipas Materialeve | TV Kombi

lokale/Facebook/W | bashké&ngjitur.

ebsite

Facebook Sipas Materialeve | Dilaver Kamberi
bashkéngjitur '

Facebook Sipas Materialeve | Shezai Sinanaj
bashkéngjitur

Facebook Sipas Materialeve | Rajmonda Balilaj
bashkéngjitur

Platforma Dita e postimit/ Llogaria
' reklamés
Media Sipas Materialeve TV Apollon
lokale/Facebook/Website | bashk&ngjitur.
Facebook Sip'as Materialeve

TR TR

Partia Socialiste Patos
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b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

bashkgngjitur.
3 Website/Facebook Sipas Materialeve Bashkia Patos
bashk&ngjitur. (Municipality Patos)
4 Media Sipas Materialeve TV Kombi
lokale/Facebook/Website | bashk&ngjitur.
5 Facebook Sipas Materialeve Partia Socialiste Fier
bashkéngjitur.

Numri i ploté dhe identifikimi
t& népunésve té administratés

0
Numri i ploté dhe identifikimi
té studentéve para-universitas

0

aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim t&€ mundshém
gjaté orarit t& punés.

aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim té mundshém
brenda orarit t& mésimit.

Numnri i ploté/Identifikimi i in
pérdoreshin pér aktivitete té f

0

Numri i ploté | vézhgimeve
fushatés.

stitucioneve publike mjediset e t& ciléve u monitoruan pér té paré nése po
ushatés.

t&€ bé€ra pér pérdorimin e automjeteve publike t& vézhguara né& ngjarjet e
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0
c) Aktivitete té natyrés Numri i ploté i aktiviteteve té
publike KQZ-ja.

0

monitoruara té njé natyre publike té cilat kérkojné njoftimin/raportimin tek

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara
Neni Parregullsia Numri i ploté i parregullsive té€ vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQZz
Neni 91, Pérdorimi i detyruar n& fushatén zgjedhone té& administratés s&|0
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér géllime zgjedhore.
Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar brend{] orarit t& mésimit t&|0
pika 2 studentéve t& sistemit shkollor para-unjversitar né fushatén
zgjedhore.
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, jose studentéve pér té 0
pika 2 marré pjesé né aktivitete gé lidhen me fushat¢n jashté orarit té
punés ose shkollés ose t& ushtruarit e presion|t mbi to pér kété
qéllim.
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Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna, lévizja dhe transferimi né detyré né

institucione ose ente publike gjaté fushatés zgj
té justifikuara.

=dhore, pérveg rasteve

Neni 92,
pika 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve t& natyrés publike §& kryer nga

institucione publike vendore dhe gqéndrore, sid
dhe/ose ndérmarrje.

he agjensi shtetérore

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té ndaluara nga KQZ-ja.




